
Применимость запчасти к автомобилям 

Модель / Двигатель 
Год 

выпуска 
Мощность Топливо 

FORD MONDEO    

FORD MONDEO Mk III (B5Y) / 1.8 16V  10.2000 - 03.2007 81 Кв - 110 Лс / CGBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III (B5Y) / 1.8 16V  10.2000 - 03.2007 81 Кв - 110 Лс / CGBB Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III (B5Y) / 1.8 16V  10.2000 - 03.2007 92 Кв - 125 Лс / CHBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III (B5Y) / 1.8 16V  10.2000 - 03.2007 92 Кв - 125 Лс / CHBB Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III (B5Y) / 1.8 SCi  06.2003 - 03.2007 96 Кв - 130 Лс / CFBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III (B5Y) / 2.0 16V  10.2000 - 03.2007 107 Кв - 146 Лс / CJBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III (B5Y) / 2.0 16V  10.2000 - 03.2007 107 Кв - 146 Лс / CJBB Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III (B5Y) / 2.0 16V DI / TDDi / 

TDCi 

10.2000 - 03.2007 66 Кв - 90 Лс / D5BA Дизель 

FORD MONDEO Mk III (B5Y) / 2.0 16V DI / TDDi / 

TDCi 

10.2000 - 03.2007 66 Кв - 90 Лс / SDBA Дизель 

FORD MONDEO Mk III (B5Y) / 2.0 16V TDDi / TDCi 10.2000 - 03.2007 85 Кв - 115 Лс / D6BA Дизель 

FORD MONDEO Mk III (B5Y) / 2.0 16V TDDi / TDCi 10.2000 - 03.2007 85 Кв - 115 Лс / HJBA Дизель 

FORD MONDEO Mk III (B5Y) / 2.0 16V TDDi / TDCi 10.2000 - 03.2007 85 Кв - 115 Лс / HJBB Дизель 

FORD MONDEO Mk III (B5Y) / 2.0 16V TDDi / TDCi 10.2000 - 03.2007 85 Кв - 115 Лс / HJBC Дизель 

FORD MONDEO Mk III (B5Y) / 2.0 TDCi  10.2001 - 03.2007 96 Кв - 130 Лс / FMBA Дизель 

FORD MONDEO Mk III (B5Y) / 2.0 TDCi  10.2001 - 03.2007 96 Кв - 130 Лс / N7BA Дизель 

FORD MONDEO Mk III (B5Y) / 2.5 V6 24V  10.2000 - 03.2007 125 Кв - 170 Лс / LCBD Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III (B5Y) / ST220  04.2002 - 03.2007 166 Кв - 226 Лс / MEBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III седан (B4Y) / 1.8 16V  10.2000 - 03.2007 81 Кв - 110 Лс / CGBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III седан (B4Y) / 1.8 16V  10.2000 - 03.2007 81 Кв - 110 Лс / CGBB Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III седан (B4Y) / 1.8 16V  10.2000 - 03.2007 92 Кв - 125 Лс / CHBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III седан (B4Y) / 1.8 16V 10.2000 - 03.2007 92 Кв - 125 Лс / CHBB Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III седан (B4Y) / 1.8 SCi  06.2003 - 03.2007 96 Кв - 130 Лс / CFBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III седан (B4Y) / 2.0 16V  10.2000 - 03.2007 107 Кв - 146 Лс / CJBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III седан (B4Y) / 2.0 16V  10.2000 - 03.2007 107 Кв - 146 Лс / CJBB Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III седан (B4Y) / 2.0 16V DI / 

TDDi / TDCi 

10.2000 - 03.2007 66 Кв - 90 Лс / D5BA Дизель 

FORD MONDEO Mk III седан (B4Y) / 2.0 16V DI / 

TDDi / TDCi 

10.2000 - 03.2007 66 Кв - 90 Лс / SDBA Дизель 

FORD MONDEO Mk III седан (B4Y) / 2.0 16V TDDi / 

TDCi 

10.2000 - 03.2007 85 Кв - 115 Лс / D6BA Дизель 



FORD MONDEO Mk III седан (B4Y) / 2.0 16V TDDi / 

TDCi 

10.2000 - 03.2007 85 Кв - 115 Лс / HJBA Дизель 

FORD MONDEO Mk III седан (B4Y) / 2.0 16V TDDi / 

TDCi 

10.2000 - 03.2007 85 Кв - 115 Лс / HJBB Дизель 

FORD MONDEO Mk III седан (B4Y) / 2.0 16V TDDi / 

TDCi 

10.2000 - 03.2007 85 Кв - 115 Лс / HJBC Дизель 

FORD MONDEO Mk III седан (B4Y) / 2.0 TDCi 10.2001 - 03.2007 96 Кв - 130 Лс / FMBA Дизель 

FORD MONDEO Mk III седан (B4Y) / 2.0 TDCi 10.2001 - 03.2007 96 Кв - 130 Лс / N7BA Дизель 

FORD MONDEO Mk III седан (B4Y) / 2.5 V6 24V  10.2000 - 03.2007 125 Кв - 170 Лс / LCBD Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III седан (B4Y) / ST220 04.2002 - 03.2007 166 Кв - 226 Лс / MEBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III универсал (BWY) / 1.8 16V  10.2000 - 03.2007 81 Кв - 110 Лс / CGBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III универсал (BWY) / 1.8 16V 10.2000 - 03.2007 81 Кв - 110 Лс / CGBB Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III универсал (BWY) / 1.8 16V 10.2000 - 03.2007 92 Кв - 125 Лс / CHBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III универсал (BWY) / 1.8 16V 10.2000 - 03.2007 92 Кв - 125 Лс / CHBB Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III универсал (BWY) / 1.8 SCi 06.2003 - 03.2007 96 Кв - 130 Лс / CFBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III универсал (BWY) / 2.0 16V 10.2000 - 03.2007 107 Кв - 146 Лс / CJBA Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III универсал (BWY) / 2.0 16V 10.2000 - 03.2007 107 Кв - 146 Лс / CJBB Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III универсал (BWY) / 2.0 16V DI 

/ TDDi / TDCi 

10.2000 - 03.2007 66 Кв - 90 Лс / D5BA Дизель 

FORD MONDEO Mk III универсал (BWY) / 2.0 16V DI 

/ TDDi / TDCi 

10.2000 - 03.2007 66 Кв - 90 Лс / SDBA Дизель 

FORD MONDEO Mk III универсал (BWY) / 2.0 16V 

TDDi / TDCi 

10.2000 - 03.2007 85 Кв - 115 Лс / D6BA Дизель 

FORD MONDEO Mk III универсал (BWY) / 2.0 16V 

TDDi / TDCi 

10.2000 - 03.2007 85 Кв - 115 Лс / HJBA Дизель 

FORD MONDEO Mk III универсал (BWY) / 2.0 16V 

TDDi / TDCi 

10.2000 - 03.2007 85 Кв - 115 Лс / HJBB Дизель 

FORD MONDEO Mk III универсал (BWY) / 2.0 16V 

TDDi / TDCi 

10.2000 - 03.2007 85 Кв - 115 Лс / HJBC Дизель 

FORD MONDEO Mk III универсал (BWY) / 2.0 TDCi 10.2001 - 03.2007 96 Кв - 130 Лс / FMBA Дизель 

FORD MONDEO Mk III универсал (BWY) / 2.0 TDCi 10.2001 - 03.2007 96 Кв - 130 Лс / N7BA Дизель 

FORD MONDEO Mk III универсал (BWY) / 2.5 V6 

24V  

10.2000 - 03.2007 125 Кв - 170 Лс / LCBD Бензиновый двигатель 

FORD MONDEO Mk III универсал (BWY) / ST220 04.2002 - 03.2007 166 Кв - 226 Лс / MEBA Бензиновый двигатель 

JAGUAR S-TYPE    

JAGUAR S-TYPE (CCX) / 2.5 V6 04.2002 - 10.2007 147 Кв - 200 Лс / Бензиновый двигатель 

JAGUAR S-TYPE (CCX) / 4.2 V8 04.2002 - 10.2007 219 Кв - 298 Лс / AJ8FT Бензиновый двигатель 

JAGUAR X-TYPE    



JAGUAR X-TYPE (CF1) / 2.0 D 07.2003 - 11.2009 96 Кв - 130 Лс / R4-X404 Дизель 

JAGUAR X-TYPE (CF1) / 2.0 D 07.2003 - 11.2009 96 Кв - 130 Лс / FMBA Дизель 

JAGUAR X-TYPE (CF1) / 2.0 D 07.2003 - 11.2009 96 Кв - 130 Лс / FMBB Дизель 

JAGUAR X-TYPE (CF1) / 2.0 V6  03.2002 - 10.2005 115 Кв - 156 Лс / Бензиновый двигатель 

JAGUAR X-TYPE (CF1) / 2.5 V6 Привод на все 

колеса 

06.2001 - 11.2009 144 Кв - 196 Лс / Бензиновый двигатель 

JAGUAR X-TYPE (CF1) / 3.0 V6 Привод на все 

колеса 

06.2001 - 11.2007 169 Кв - 230 Лс / AJ-V6 Бензиновый двигатель 

JAGUAR X-TYPE Estate (CF1_) / 2.0 D  02.2004 - 12.2009 96 Кв - 130 Лс / R4-X404 Дизель 

JAGUAR X-TYPE Estate (CF1_) / 2.0 D  02.2004 - 12.2009 96 Кв - 130 Лс / FMBA Дизель 

JAGUAR X-TYPE Estate (CF1_) / 2.0 D  02.2004 - 12.2009 96 Кв - 130 Лс / FMBB Дизель 

JAGUAR X-TYPE Estate (CF1_) / 2.2 D  10.2005 - 12.2009 114 Кв - 155 Лс / LJ46G Дизель 

JAGUAR X-TYPE Estate (CF1_) / 2.5  02.2004 - 12.2009 144 Кв - 196 Лс / Бензиновый двигатель 

JAGUAR X-TYPE Estate (CF1_) / 3.0  02.2004 - 12.2009 169 Кв - 230 Лс / AJ-V6 Бензиновый двигатель 

JAGUAR XJ    

JAGUAR XJ (N3_, X350, X358) / 2,7 D  10.2005 - 03.2009 152 Кв - 207 Лс / AJD Дизель 

JAGUAR XJ (N3_, X350, X358) / 3.0  05.2003 - 03.2009 175 Кв - 238 Лс / AJ-V6 Бензиновый двигатель 

JAGUAR XJ (N3_, X350, X358) / 3.5  05.2003 - 03.2009 190 Кв - 258 Лс / Бензиновый двигатель 

 


